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БЛИЗНЮКІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 ХХІ сесія     VІ    скликання

Р І Ш Е Н Н Я 
Від 27 грудня 2012 року                                                                                           №  286 -VІ
	Про внесення змін до районної Програми підтримки розвитку архівної справи на 2011-2015 роки, затвердженої рішенням VІІ сесії районної ради VI скликання від 05 травня 2011 року (зі змінами).

	


     Розглянувши клопотання Близнюківської райдержадміністрації №01-16/889 від 13.12.2012 року, з метою посилення протипожежного захисту в архівосховищах архівного відділу  районної державної адміністрації, врахувавши пропозиції постійної комісії з питань економіки, бюджету та фінансової діяльності (протокол № 42 від 26.12.2012 р.), на підставі статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, районна рада                        в и р і ш и л а:

1. Внести зміни до районної Програми підтримки розвитку архівної справи на 2011-2015 роки, затвердженої рішенням VІІ сесії районної ради VI скликання від 05 травня 2011 року (зі змінами, внесеними рішеннями районної ради від 29 вересня 2011 року № 123-VІ та від 27 грудня 2011 року № 154-VІ), а саме:
· розділ 5 «Заходи районної Програми підтримки розвитку архівної справи на 2011- 2015 роки» викласти в новій редакції (Додаток 1).
2. Близнюківській районній державній адміністрації продовжити виконання заходів Програми з врахуванням внесених змін.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань економіки, бюджету і фінансової діяльності (Дідоренко О.Г.).
Голова районної ради                                  В. Бреус
	
	Додаток 1
до рішення ХХІ сесії

Близнюківської районної ради
 VІ скликання

від 27 грудня 2012 року № 286-VІ

«Про внесення змін до районної Програми підтримки розвитку архівної справи

на 2011-2015 роки, затвердженої рішенням VІІ сесії районної ради VI скликання

від 05 травня 2011 року (зі змінами)».




5. Заходи районної Програми

підтримки розвитку   архівної справи на 2011-2015 рр.

	Найменування

заходу
	Орієнтовний

обсяг

фінансування (тис. грн.)
	у тому числі за роками
	Відповідальні 

виконавці

	
	
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	

	Оснащення наданих архіву приміщень для зберігання документів
	40,0
	
	10,0
	10,0
	10.0
	10.0
	Архівний відділ РДА

	Забезпечення утримання та утилізація  виборчої документації
	10,0
	2,0
	3,0
	5,0
	
	
	Архівний відділ РДА

	Установлення систем кондиціювання  повітря в архівосховищах 
	10,0


	
	5,0
	5,0
	
	
	Архівний відділ РДА 

	Установлення систем пожежної та охоронної сигналізації
	45,0
	
	15,0
	15,0
	15,0
	
	Архівний відділ РДА

	Комп’ютерне оснащення робочих місць та програмне забезпечення
	20,0
	
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	Архівний відділ РДА 

	Придбання протипожежного обладнання
	6,0
	
	2,0
	2,0
	
	2,0
	Архівний відділ РДА

	Разом
	131,0
	2,0
	40,0
	42,0
	30,0
	17,0
	


Заступник голови районної ради                                  Б. Мухін
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